

**Město Kosmonosy**

Stavební odbor

Debřská 223/1

293 06 KOSMONOSY

ID datové schránky: 9b8bdin

V Brandýse nad Labem dne 6.11.2024

**Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

[REDACTED]

V této souvislosti Vás žádáme o následující informace:

1. o pořizovaných změnách územního nebo regulačního plánu (dále jen „ÚPD“), specificky následující informace:
  - a. zadání změny ÚPD,
  - b. důvod pořízení změny ÚPD,
  - c. stručný popis obsahu změny ÚPD,
  - d. předpokládaný harmonogram pořizování a vydání změny ÚPD,
  - e. zápisy jednání zastupitelstva týkající se rozhodnutí o pořízení změny ÚPD,
  - f. informace o určeném zastupiteli a o pořizovateli,
  - g. termín veřejného a opakovaného veřejného projednání změny ÚPD,
  - h. zápisy z veřejných projednání a schůzí týkajících se změny ÚPD,
  - i. studie a analýzy provedené v souvislosti s pořizovanou změnou ÚPD,
  - j. stanoviska, vyjádření a dalšími podklady pro pořizovanou změnu ÚPD,
  - k. předpokládané dopady změny ÚPD na okolní infrastrukturu a její kapacity,
  - l. předpokládané dopady změny ÚPD na životní prostředí,
2. o novém územním nebo regulačním plánu, pokud se pořizuje, v rozsahu informací dle bodu 1,
3. o podaných návrzích na změnu ÚPD, které dosud zastupitelstvo neprojednalo,
4. o pořizovaných i vydaných územních studiích a stavu jejich prověřování.

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

Prosíme o zaslání kopií uvedených dokumentů nebo jejich poskytnutí v elektronické podobě. V případě potřeby, např. pro dohodu o možnostech předání požadovaných dokumentů, prosíme kontaktujte nás na tel. [REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]

[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]

Přílohy: 1. List vlastnictví

2. Plná moc

---

[REDACTED]  
[REDACTED]

[REDACTED]  
[REDACTED]

[REDACTED]  
[REDACTED]



# MĚSTO KOSMONOSY

Debřská 223/1, 293 06

NAŠE ZN.: 4936/2024  
DATUM: 15.11.2024



## Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

na základě Vaši žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sdělujeme následující.

Město Kosmonosy v současné době nepořizuje žádnou změnu územního plánu nebo regulačního plánu a taktéž neeviduje žádné nové žádosti o změnu územního plánu. Veškeré územní studie pořízené na území města Kosmonosy jsou zveřejněny na webových stránkách města:

<https://www.kosmonosy.cz/samosprava/uzemni-plan/uzemni-studie/registrovane-us/>.

S pozdravem

PharmDr. Eduard Masarčík

Starosta města

